com tomada e plug de três pinos, NM 243 e NBR 14136;  

→ Acompanha: 
Manual de Instruções com Termo de Garantia; 
Garantia de 12 meses contra defeito de fabricação. 

Aplicação: Utilizada para secagem de material e vidrarias em geral. 
   TOTAL  R$ 10.980,00 

PREÇO GLOBAL POR EXTENSO: R$ 10.980,00 (Dez mil, novecentos e oitenta reais e zero centavos)  

Validade da proposta: 90 (noventa) dias; 
Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias após aprovação; 
Frete: CIF; 
Forma de pagamento: Depósito em conta e outros. 
LIMATEC INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA 
Banco do Brasil 001 
Agência: